



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS**  
**ESTADO DE MINAS GERAIS**  
**CNPJ nº. 18.194.076/0001-60**

**ANEXO A**  
**PLANILHA ORÇAMENTÁRIA**

Conforme exigência legal foram realizadas as pesquisas de mercado, chegando-se ao preço médio de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	CAPINA ( EXECUÇÃO, INCLUINDO REMOÇÃO DO MATERIAL ATÉ 5KM)	HA	17,80	7.742,01	137.776,72
2	ROÇADA MANUAL PESADA (EXECUÇÃO, INCLUINDO REMOÇÃO DDO MATERIAL ATÉ 5KM)	HA	17,80	2.951,51	52.525,02
3	CAIAÇÃO A TRÊS DEMÃOS 9EXECUÇÃO, INCLUINDO O FORNECIMENTO E TRANSPORTE DE TODOS OS MATERIAIS)	M2	13.347,00	4,35	57.998,45
4	PINTURA EPÓXI EM PISO, DUAS(2) DEMÃOS, EXCLUSIVE PRIMER EPÓXI, INCLUSIVE LIMPEZA DA SUPERFÍCIE A SER APLICADO MATERIAL.	M2	545,00	30,87	16.826,05

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 265.228,26 (Duzentos e sessenta e cinco mil e duzentos e vinte e oito reais e vinte e seis centavos )